Página 1 de 1

Procedimento concursal de recrutamento de um Técnico Superior para a
Área de Marketing e Comunicação – Plataformas e Comunicação Digital

Aviso (extrato) n.º 20528/2020

OE202012/0515

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL HOMOLOGADA

Nos termos do n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, torna-se publica

a lista de ordenação final homologada por despacho do Senhor Presidente do Instituto

Superior de Ciências Sociais e Políticas da Universidade de Lisboa (ISCSP-ULisboa), de 15 de

junho de 2021.

Ordenação Nome
Classificação

Final

1.º Tiago Miguel Almeida Pereira 16,10

2.º Ana Luisa Geraldes Fernandes 16,01

3.º Joana Margarida Bento Tavares 13,40

4.º Diogo Marinho Gomes 13,34

5.º Gonçalo José Caires Rodrigues Milho 12,67

6.º Telma Marisa Marta Mondim 12,47

7.º Inês Fernandes Marques 11,86

Instituto Superior de Ciências Sociais e Políticas, 18 de junho de 2021

O Presidente do Júri,

José Dantas Saraiva